
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

WÓJTA GMINY GODZIANÓW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079 i 1283) oraz § 17 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Godzianów nr XXXVIII/233/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku , zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie gminy- dochody zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie gminy- wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Andrzej Mozga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1075



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – dochody 

Lp. Dział 
Rozdział  

§ Nazwa Zmiany 

1 801 
 

 
Oświata i wychowanie +20.214 

  

80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
+20.214 

  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym ) ustawami  
+20.214 

  
 

 
Dochody bieżące- zadania zlecone +20.214 

2 852 
 

 
Pomoc społeczna +7.569 

  

85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej +7.569 

  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym ) ustawami  
+7.569 

  
 

 
Dochody bieżące- zadania zlecone +7.569 

3 855 
 

 
Rodzina +78 

  

85503 

 
Karta Dużej Rodziny +78 

  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym ) ustawami  
+78 

  
 

 
Dochody bieżące- zadania zlecone +78 

  

 

 
Razem +27.861 

  

 

   

Zmiana dokonana na podstawie decyzji numer : FB-I.3111.2.157.2022, FB-I.3111.2.142.2022 

FB-I.3111.2.149.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1075



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Godzianów 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy – wydatki 

Lp. Dział Rozdział Grupa wydatków Nazwa Zmiany 

1 758 
  

Różne rozliczenia  -2.050 

  
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe -2.050 

   

Wydatki bieżące- 

zadania statutowe- 

rezerwa ogólna 
 

-2.050 

2 801 
  

Oświata i wychowanie  +20.914 

  
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół +700 

   

Wydatki bieżące- 

zadania statutowe  
+700 

  
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

+20.214 

   

Wydatki bieżące- 

zadania statutowe- 

zadania zlecone 
 

+20.214  

3 852 
  

Pomoc społeczna +7.569 

  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej +7.569 

   

Wydatki bieżące- 

świadczenia na rzecz  

osób fizycznych - 

zlecone 

 
+7.569 

4 855 
  

Rodzina +1.428 

  
85503 

 
Karta Dużej Rodziny +78 

   

Wydatki bieżące- 

zadania statutowe- 

zlecone 
 

+78 

  
85508 

 
Rodziny zastępcze +400 

   

Wydatki bieżące- 

zadania statutowe  
+400 

  
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych  
+950 

   

Wydatki bieżące- 

zadania statutowe  
+950 

    
Razem:  +27.861   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1075


		2023-02-08T14:25:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




